
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/03/2019 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 5,981,638.72

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 5,981,630.20 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 5,981,638.72

IV.- EFECTIVO $ 8.52 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 5,870,800.71

(A) Diferencia 110,838.01

TOTAL DE SU INVERSION $ 5,981,638.72 Depósito de efectivo/valores +$ 350,000.00

Retiro de efectivo/valores -$ 277,843.83

(B) Diferencia =$ 72,156.17

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 38,681.84

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI190912 REPORTO 29/03/2019 01/04/2019 2 3 8.27 77.11 77.15

IS230907 REPORTO 29/03/2019 01/04/2019 2 3 8.27 5,981,553.09 5,984,301.28

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal
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No. de Serie del Certificado

00001000000404285444
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/03/2019 al 31/03/2019
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

29 REPORTO 0 BI190912 9.64103500 0 3 8.27 0.00

29 REPORTO 0 IS230907 100.64853000 0 3 8.27 0.00

01 SALDO ANTERIOR 9.39

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4342584 BI190314 9.97029818 5 1 8.30 49.85 59.24

01 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4342584 IQ221229 100.89683692 58,199 1 8.30 5,872,095.01 5,872,154.25

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4343518 BI190314 9.97065911 6 3 8.26 59.82 5,872,094.43

01 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4343518 IQ221229 100.89680980 58,199 3 8.26 5,872,093.43 1.00

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4343518 BI190314 9.97686268 6 3 8.26 59.86 60.86

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4343518 IQ221229 100.96626038 58,199 3 8.26 5,876,135.39 5,876,196.25

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4344445 BI190314 9.97742243 4 1 8.25 39.91 5,876,156.34

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4344445 IQ221229 100.96645098 58,199 1 8.25 5,876,146.48 9.86

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4344445 BI190314 9.97978651 4 1 8.25 39.92 49.78

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4344445 IQ221229 100.98958911 58,199 1 8.25 5,877,493.10 5,877,542.88

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4345444 BI190328 9.94873700 590,782 1 8.24 5,877,534.74 8.14

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4345444 BI190328 9.95101415 590,782 1 8.24 5,878,880.04 5,878,888.18

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4346340 BI190314 9.98193386 1 1 8.25 9.98 5,878,878.20

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4346340 IQ221229 101.01325375 58,199 1 8.25 5,878,870.35 7.85

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4346340 BI190314 9.98228708 1 1 8.25 9.98 17.83

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4346340 IQ221229 101.03640253 58,199 1 8.25 5,880,217.59 5,880,235.42

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4347156 BI190314 9.98419034 588,954 1 8.25 5,880,228.84 6.58

08 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4347156 BI190314 9.98647839 588,954 1 8.25 5,881,576.39 5,881,582.97

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4348106 BI190314 9.98644733 8 3 8.24 79.89 5,881,503.08

08 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4348106 IQ221229 101.05986325 57,964 3 8.24 5,857,833.91 23,669.17

08 RETIRO 23,660.77 8.40

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4348106 BI190314 9.99310722 8 3 8.24 79.94 88.34

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4348106 IQ221229 101.12925763 57,964 3 8.24 5,861,856.29 5,861,944.63

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4349182 BI190314 9.99322137 9 1 8.24 89.94 5,861,854.69

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4349182 IQ221229 101.12977744 57,849 1 8.24 5,850,256.50 11,598.19

11 RETIRO 11,589.75 8.44

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4349182 BI190314 9.99562070 9 1 8.24 89.96 98.40

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4349182 IQ221229 101.15292501 57,849 1 8.24 5,851,595.56 5,851,693.96

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4349994 BI190314 9.99548040 8 1 8.24 79.96 5,851,614.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4349994 IQ221229 101.15309292 57,849 1 8.24 5,851,605.27 8.73

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4349994 BI190314 9.99728774 8 1 8.24 79.98 88.71

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4349994 IQ221229 101.17624570 57,849 1 8.24 5,852,944.64 5,853,033.35

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4351014 BI190829 9.62851500 607,885 1 8.24 5,853,029.84 3.51

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4351014 BI190829 9.63071886 607,885 1 8.24 5,854,369.53 5,854,373.04

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4351942 BI190425 9.90649900 6 1 8.25 59.44 5,854,313.60

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4351942 BI190912 9.60301500 1 1 8.25 9.60 5,854,304.00

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4351942 IQ221229 101.19974000 57,849 1 8.25 5,854,303.76 0.24

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4351942 BI190425 9.90893694 6 1 8.25 59.45 59.69

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4351942 BI190912 9.60220000 1 1 8.25 9.60 69.29

15 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4351942 IQ221229 101.22293162 57,849 1 8.25 5,855,645.37 5,855,714.66

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4353006 BI190912 9.60347707 7 4 8.26 67.22 5,855,647.44

15 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4353006 IM210812 99.99196500 57,516 4 8.26 5,751,137.86 104,509.58

15 RETIRO 9,009.00 95,500.58

15 RETIRO 14,014.00 81,486.58

15 RETIRO 46,298.62 35,187.96

15 RETIRO 35,185.00 2.96

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4353006 BI190912 9.61167043 7 4 8.26 67.28 70.24

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4353006 IM210812 100.08373542 57,516 4 8.26 5,756,416.13 5,756,486.37

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4353912 BI200227 9.25585100 10 1 8.20 92.56 5,756,393.81

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4353912 IS220908 100.84603410 57,081 1 8.20 5,756,392.47 1.34

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4353912 BI200227 9.25810831 10 1 8.20 92.58 93.92

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4353912 IS220908 100.86900454 57,081 1 8.20 5,757,703.65 5,757,797.57

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4354920 BI190912 9.62027227 8 1 8.24 76.96 5,757,720.61

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4354920 IS230907 100.61716874 57,224 1 8.24 5,757,716.86 3.75

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4354920 BI190912 9.62220191 8 1 8.24 76.98 80.73

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4354920 IS230907 100.64019882 57,224 1 8.24 5,759,034.74 5,759,115.47

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4355881 BI200227 9.27845100 3 1 8.24 27.84 5,759,087.63

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4355881 IS230309 100.83835421 57,112 1 8.24 5,759,080.09 7.54

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4355881 BI200227 9.28212409 3 1 8.24 27.85 35.39

22 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4355881 IS230309 100.86143507 57,112 1 8.24 5,760,398.28 5,760,433.67

22 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4356869 BI190523 9.86324500 584,030 3 8.24 5,760,430.98 2.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4356869 BI190523 9.87001777 584,030 3 8.24 5,764,386.48 5,764,389.17

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4357767 BI190523 9.87514331 3 1 8.24 29.63 5,764,359.54

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4357767 IQ221229 101.45676529 56,486 1 8.24 5,730,886.84 33,472.70

25 RETIRO 899.16 32,573.54

25 RETIRO 7,125.43 25,448.11

25 RETIRO 16,010.51 9,437.60

25 RETIRO 9,434.35 3.25

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4357767 BI190523 9.87892733 3 1 8.24 29.64 32.89

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4357767 IQ221229 101.47998754 56,486 1 8.24 5,732,198.58 5,732,231.47

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4358660 IS230309 100.94759330 56,784 1 8.24 5,732,208.14 23.33

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4358660 IS230309 100.97071314 56,784 1 8.24 5,733,520.97 5,733,544.30

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4359650 BI190718 9.75354400 1 1 8.26 9.75 5,733,534.55

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4359650 IQ221229 101.50355228 56,486 1 8.26 5,733,529.65 4.90

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4359650 BI190718 9.75223708 1 1 8.26 9.75 14.65

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4359650 IQ221229 101.52684163 56,486 1 8.26 5,734,845.18 5,734,859.83

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4361089 IM201112 100.36137400 3,487 1 8.26 349,960.11 5,384,899.72

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4360641 IM201112 100.36137400 57,142 1 8.26 5,734,849.63 -349,949.91

28 DEPOSITO 350,000.00 50.09

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4361089 IM201112 100.38440103 3,487 1 8.26 350,040.41 350,090.50

29 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4360641 IM201112 100.38440131 57,142 1 8.26 5,736,165.46 6,086,255.96

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4361782 BI190912 9.63933558 8 3 8.27 77.11 6,086,178.85

29 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4361782 IS230907 100.81495807 59,332 3 8.27 5,981,553.09 104,625.76

29 RETIRO 9,009.00 95,616.76

29 RETIRO 14,014.00 81,602.76

29 RETIRO 35,295.62 46,307.14

29 RETIRO 46,298.62 8.52

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:08/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019030800244
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1481007
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14810077 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 23,660.77

Fecha Valor:11/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019031100036
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.

1481486
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14814867 -- RETIRO
DE MERC

Importe: 11,589.75
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Beneficiario: FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Fecha Valor:15/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019031500187
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1483398
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14833986 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:15/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019031500226
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1483407
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14834075 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 35,185.00

Fecha Valor:15/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019031500261
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1483398
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14833985 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:15/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019031500265
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1483398
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14833987 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:25/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032500177
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1485842
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14858427 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 7,125.43

Fecha Valor:25/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032500024
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1485842
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14858428 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 899.16

Fecha Valor:25/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032500046
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1485842
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14858426 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 16,010.51

Fecha Valor:25/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032500052
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1485842
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14858425 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,434.35

Fecha Valor:28/03/2019
Tipo Mov: I

Clave Rastreo:
Bco. Emisor:

002601001903280000806768
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta. Ordenante:

2148
012180001318179734

Concepto:
Ordenante:

F2050INV C2148 92308096
BANOBRAS SNC FID 205 0 PARA EL
DESARROLL

Importe: 350,000.00

Fecha Valor:29/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032900158
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1487662
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14876623 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:29/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032900171
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1487664
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14876641 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:29/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032900230
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1487662
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14876620 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:29/03/2019
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202019032900325
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1487676
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 14876769 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 35,295.62
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Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/03/2019 al 31/03/2019
Saldo Promedio 5,835,430.00 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Sello Digital del Emisor:
TTgnksqAFJM59Ui8F/TQPvAWZexsjzfc/99lj21/vgnsrKwnBdIJa7lBK617rsO92ORfll5zFyoTR4wIaJLrhbr8wb8A35H4frCXEa7nVATOSaKvp54mRQzW
sY3HniqtTJM9rU4ZMl7vRZx6nI/7CX1Z2KGZfgrrJR/Jne+oSFnR9WPmel+9RHjAkLyRiHKBHYorMjQqjSVU5NpHbwcpjVOaiOzps5FTNnFUpXaMW91/7Yxe
6MnnLuC+j+hBn6u20m7dsd3mf2jWkaEA6G58gERa/LgoCDxTgJ4XgFLF51UFicQPZB7Cq7Fsg9m1DUWUx3UxzTl/+Ssgoz8dv/0pKw==

Sello Digital del PAC:
IwgSz6eMx4ChIKSYMSnJi424uXbPfeCWsMRtDYXfq/ViovsxXu2wSdcyh9jIvdQNO3kF6tezw5TbH6/FuvjsbahQtB2Q7AV9M70CPWRmQhHxuDwhetI2OloE
axqp9JwWEhKYzW2bAuUmFXu7tYkXZr28gYGbwtWBGT5QOlIQrSMZ67SkHnSAoXWl1o7JwooJvNqycbsLW+JwC+GgjVgkCiwgQr8Yf+3DxgLJDO+APS/pRcpv
ktA8QoWr7DQLK50Lfo+FHSoBGXVLsxft/s5qKyXBwjokIWJqazQo64HGbRTLlnNwoaiGfPkcENmQ5hU+5H6uWDPWptOhJFOdYaH1tQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|fa3adfda-f830-4309-8f0d-cf1368297eeb|2019-04-01T12:17:35|AUR100128NN3|TTgnksqAFJM59Ui8F/TQPvAW
Zexsjzfc/99lj21/vgnsrKwnBdIJa7lBK617rsO92ORfll5zFyoTR4wIaJLrhbr8wb8A35H4frCXEa7nVATOSaKvp54mRQzWsY3H
niqtTJM9rU4ZMl7vRZx6nI/7CX1Z2KGZfgrrJR/Jne+oSFnR9WPmel+9RHjAkLyRiHKBHYorMjQqjSVU5NpHbwcpjVOaiOzps5FT
NnFUpXaMW91/7Yxe6MnnLuC+j+hBn6u20m7dsd3mf2jWkaEA6G58gERa/LgoCDxTgJ4XgFLF51UFicQPZB7Cq7Fsg9m1DUWUx3Ux

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2019-04-01T12:17:35

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.
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